Bohnenkamp
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SSALLIANCE

[ENGINEERED TO KEEP YOU AHEAD

Hinweise und Merkmale:

e AS-Standardreifen der 85/80er Serie fir
Traktoren im mittleren Leistungsbereich
bis ca. 180 PS.

¢ Viele Dimensionen auch als Pflegereifen
einsetzbar.

e Ausgeszeichnete Traktion fur geringen
Kraftstoffverbrauch.

¢ Geringe Bodenverdichtung und
verbesserter Fahrkomfort.

e Um 10-15% gesteigerte Profiltiefe
gegeniber Standard R-1 Reifen fir eine
lange Lebensdauer.

Reifen 16.9 R 26, Power Drive 356

135 A8/132B, TL
Alliance

Art-Nr.: 15227080

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Tragfahigkeit kg/bei km/h (2)
Luftdruck bar

Gewicht kg

Reifeninhalt 75% Liter
Stollenbreite mm
Stollenhéhe mm
Stollenanzahl
Zulassung

Nennbreite [Zoll]
Laufrichtungsgebunden
Profilsymmetrie

15227080
16.9R 26
Radial

TL
135A8/132B
Power Drive 356
Alliance

15

14

429

1370

624

4066

2180/ 40
2000/ 50
1,60

86,18

250.5

35

45,5

19x2

ECE 106
16.9

Ja
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Austria GesmbH tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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